

**Årsredovisning**  
för  
**KCB Consulting AB**  
556938-9884

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Baarlid, Styrelseledamot  
2023-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för KCB Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hållbar samhällsutveckling med fokus på energi/miljö, transporter, avfallshantering och återvinning.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	636	446	552
Resultat efter finansiella poster	-315	310	404	536
Soliditet (%)	77,9	80,6	84,9	81,8
Balansomslutning	1 805	2 136	1 795	1 449

Omsättningen har minskat på grund av en nedtrappning av bolagets verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 473 818	197 359	<b>1 721 177</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197 359	-197 359	<b>0</b>
Årets resultat			-315 408	<b>-315 408</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 671 177</b>	<b>-315 408</b>	<b>1 405 769</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 671 177
årets förlust	-315 408
	<b>1 355 769</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 355 769
	<b>1 355 769</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

0

635 650

**Summa rörelseintäkter**

**0**

**635 650**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-56 826

-83 195

Personalkostnader

-32 232

-41 597

**Summa rörelsekostnader**

**-89 058**

**-124 793**

**Rörelseresultat**

**-89 058**

**510 857**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

14 356

35 450

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-240 696

-235 648

Räntekostnader och liknande resultatposter

-10

-763

**Summa finansiella poster**

**-226 350**

**-200 961**

**Resultat efter finansiella poster**

**-315 408**

**309 896**

**Resultat före skatt**

**-315 408**

**309 896**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-112 537

**Årets resultat**

**-315 408**

**197 359**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	17 000	17 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 785 418	2 079 621
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 785 418</b>	<b>2 079 621</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 802 418</b>	<b>2 096 621</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		619	2 543
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>619</b>	<b>2 543</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 992	36 954
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 992</b>	<b>36 954</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 611</b>	<b>39 497</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 805 029</b>	<b>2 136 118</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 671 177	1 473 818
Årets resultat		-315 408	197 359
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 355 769</b>	<b>1 671 177</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 405 769</b>	<b>1 721 177</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 453
Skatteskulder		17 125	25 352
Övriga skulder		382 135	385 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>399 260</b>	<b>414 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 805 029</b>	<b>2 136 118</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 000	17 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 348 638	1 737 719
Inköp		755 581
Försäljningar	-53 507	-144 662
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 295 131</b>	<b>2 348 638</b>
Ingående nedskrivningar	-269 017	-33 369
Återförda nedskrivningar		33 369
Årets nedskrivningar	-240 696	-269 017
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-509 713</b>	<b>-269 017</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 785 418</b>	<b>2 079 621</b>

Mölnlycke 2023-05-30

*Christian Baarlid*  
Christian Baarlid  
Verkställande direktör